TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH
PHÒNG KHÁM ĐA KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2021

PHIẾU ĐỀ XUẤT
		Kính gửi:
· Trưởng Phòng khám;
· Phòng Tài chính Kế toán PK;
· Phòng Tổ chức Hành chính PK.
Người đề xuất: TS.BS. Võ Thành Liêm
Thuộc: Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ PK
Nội dung đề xuất:
	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Ghi chú

	1
	[bookmark: _GoBack]Mực máy in Canon iR2525/2530 UFRII LT
	01
	Hộp

	2
	Mực máy in HP  LaserJet Pro M201n (B00905)
	01
	Hộp

Lý do: Thay thế cho 2 hộp mực cũ đã hết

	KT. TRƯỞNG PHÒNG KHÁM
PHÓ TRƯỞNG PK PHỤ TRÁCH

PGS.TS.BS. Châu Văn Trở

	PHÒNG TCKT PK

ThS. Nguyễn Ngọc Hiếu

	PHÒNG TCHC PK

ThS. Lê Bích Châm
	NGƯỜI ĐỀ XUẤT

TS.BS. Võ Thành Liêm